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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21810028H

2. Data e Regjistrimit 10/06/2022
3. Emri i Subjektit SUNRAY  ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr: "Muhedin Llagani", Pall. Vala, 
K. 1, Nr. 7, Tirane 1001

50.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres  
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i 
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes”. 2. Shoqeria mund te 
kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen 
e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
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Gentiana Lilo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 31/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 50.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNRAY  ENERGY
E-Mail: info@energji.al  
Telefon:  0692063131 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-922281-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178351-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetasunray.xlsx
SUNRAYAUTORIZIMBILANC.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSUNRAY.xlsx
SUNRAYBILANC.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577955F8-7390-4A12-B49C-0D6454E3505C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72BE250-7F83-4033-A0F2-2F14056D0DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E021CB3F-A1A6-482B-8C20-48577EDF82BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9429D1C-6398-4F48-8806-E2D99EE142EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB09B3A2-87C7-413B-9CEE-26669EB3DFF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7618D746-B7F7-4517-A601-2321FDBA6FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051FCC3-E5BF-4193-A886-DD87651DACB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D53A3CA-8109-4A05-B577-1D01D30619AE
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SUNRAYDESTINIMFITIMI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarsunray.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektesunray.xlsx
SUNRAYBILANC.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344995-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektesunray.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarsunray.xlsx
DestinimFitimiSUNRAY.pdf
SUNRAYBILANCshenimeshpjeguese.pdf
AUTORIZIMSUNRAY.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetasunray.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyressunray.xlsx
SUNRAYBILANCshenimeshpjeguese.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506614-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SUNRAYdestinimfitimi.pdf
BilancSUNRAY.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilancSUNRAY.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AutorizimSunray.pdf

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-577162-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BCB0BD-B165-4751-87FC-5FD3130D4B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD30BE8-682A-4DC6-9162-7F57710DDE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0767134-3151-4AD7-9CEF-E5A2DCA8DE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D9B044-17EC-4C4E-9200-A96E10F5FC3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD6B04C-15B4-46FF-A727-4E7B1D330B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC226E-0048-4D14-BC7C-966CF278AFA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E8BA3C-7D50-45BC-A107-121465D34BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C379448-B497-4525-9CD9-4E9C8A8F4CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F21FB0-19C4-4C67-B648-FF0236DE8668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBEBA87-A383-492B-9ED4-4C48EF268B29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA7B1B9-19BA-4028-AB1C-A87615997AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CBC38F-2657-499A-AE89-98C7B0844D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F324E7-E3A6-4558-A108-DD77AC95AB72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24EC933-968C-47B6-A6BD-BFD26372EB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B23A9D1-6480-4642-8C31-F067AA8F9746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E222731-ADE5-4DB7-BDAD-0EB2DDF8D6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6163864-01DA-4326-A6E7-83AA9993A93D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A79E0F-85E5-4C12-9392-D7FFFE266923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA97FB0-8E7B-45E9-9BC0-2553FFEA5B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDAEE90-7B95-4414-A9B4-EB5050600826
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D85FF4-4D4D-426A-A859-1C4E3D1D4C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CD68FD-A590-48DB-856F-A1FB521E86D1

